
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/346/2023 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Eugeniusz Nykiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 4963



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVII/346/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 7 września 2023 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 29 695 799,74 739 878,02 30 435 677,76  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 143 961,74 739 878,02 29 883 839,76  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 739 878,02 739 878,02 
 

758   Różne rozliczenia 42 546 227,00 3 400 000,00 45 946 227,00  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00  

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00  
852   Pomoc społeczna 6 667 831,00 116 643,00 6 784 474,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 6 639 049,00 78 000,00 6 717 049,00  
  0830 Wpływy z usług 4 165 251,00 78 000,00 4 243 251,00  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 16 182,00 38 643,00 54 825,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 182,00 38 643,00 54 825,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 622 458,23 33 984,85 2 656 443,08  
 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 36 906,00 31 417,00 68 323,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 36 906,00 31 417,00 68 323,00  
 85333  Powiatowe urzędy pracy 537 836,50 2 567,85 540 404,35  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 124 687,00 2 567,85 127 254,85  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 67 498,00 92 498,00  
 90095  Pozostała działalność 0,00 67 498,00 67 498,00  

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 67 498,00 67 498,00 
 

          
Razem: 103 525 763,40 4 358 003,87 107 883 767,27  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4963



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVII/346/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 7 września 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 49 207 735,92 1 758 805,02 50 966 540,94 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 48 553 566,92 1 758 805,02 50 312 371,94 

  4270 Zakup usług remontowych 197 000,00 1 536 000,00 1 733 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 041 000,00 222 805,02 1 263 805,02 

750   Administracja publiczna 14 435 916,70 252 252,00 14 688 168,70 

 75020  Starostwa powiatowe 12 643 844,07 252 252,00 12 896 096,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 372 170,00 205 301,00 8 577 471,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 494 691,00 42 562,00 1 537 253,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207 359,00 589,00 207 948,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 400,00 800,00 13 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 106 000,00 3 000,00 109 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 485 625,00 67 498,00 2 553 123,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 485 625,00 67 498,00 2 553 123,00 

  4810 Rezerwy 2 123 225,00 67 498,00 2 190 723,00 

801   Oświata i wychowanie 20 303 632,22 1 345 227,00 21 648 859,22 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 938 378,75 155 317,00 2 093 695,75 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 387,00 6 588,00 69 975,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 566,53 14 762,00 160 328,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 202,09 21 779,00 281 981,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 605,32 2 066,00 37 671,32 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 482,00 237,00 2 719,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 260 020,16 109 885,00 1 369 905,16 

 80115  Technika 4 411 925,06 449 385,00 4 861 310,06 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 460,00 4 195,00 8 655,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 339,01 107 986,00 608 325,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 332,00 59 920,00 598 252,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 234,00 1 333,00 64 567,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 7 000,00 22 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 400,00 2 900,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 757 899,65 268 551,00 3 026 450,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4963



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 146 785,00 338 200,00 4 484 985,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669 097,73 170 000,00 839 097,73 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 759,00 40 000,00 357 759,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 957,00 1 600,00 43 557,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 062,00 20 700,00 90 762,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 266 021,00 29 000,00 295 021,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 167,00 900,00 7 067,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 098 818,97 76 000,00 1 174 818,97 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 261 768,58 315 736,00 5 577 504,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 496,36 35 897,00 379 393,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 889,00 46 117,00 617 006,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 859,00 2 165,00 74 024,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 712,00 2 383,00 117 095,00 

  4430 Różne opłaty i składki 19 037,00 1 853,00 20 890,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 070 389,85 227 321,00 3 297 710,85 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 985 797,77 75 969,00 2 061 766,77 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 033,30 1 850,00 60 883,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 543,61 10 982,00 295 525,61 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 739,79 1 073,00 32 812,79 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 355,00 2 355,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 417 080,59 61 709,00 1 478 789,59 

 
80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

160 099,06 10 620,00 170 719,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 275,75 1 568,00 18 843,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 560,00 631,00 19 191,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 216,00 242,00 2 458,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 86 047,65 8 179,00 94 226,65 

852   Pomoc społeczna 7 613 784,00 219 580,00 7 833 364,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 655 049,00 78 000,00 6 733 049,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 020 699,00 78 000,00 4 098 699,00 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 878 408,00 110 163,00 988 571,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4963



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 227,00 84 890,00 697 117,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 968,00 16 273,00 129 241,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 140,00 800,00 12 940,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 055,00 900,00 5 955,00 

  4260 Zakup energii 11 113,00 3 100,00 14 213,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 167,00 1 200,00 37 367,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 509,00 3 000,00 6 509,00 

 85295  Pozostała działalność 49 227,00 31 417,00 80 644,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 212,00 25 443,00 53 655,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 824,00 4 350,00 9 174,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 691,00 624,00 1 315,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 459,00 1 000,00 4 459,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 535 064,86 78 737,85 4 613 802,71 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 217 737,50 78 737,85 2 296 475,35 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 900,00 3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 594 585,00 50 000,00 1 644 585,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 730,50 10 373,00 303 103,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 672,00 12,18 31 684,18 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 182,67 3 182,67 

  4260 Zakup energii 75 500,00 10 000,00 85 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 852,00 4 270,00 59 122,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 222 931,39 525 104,00 7 748 035,39 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 489 572,80 259 842,00 4 749 414,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 353,40 7 255,00 85 608,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 235 285,23 84 191,00 1 319 476,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 129,60 35 077,00 535 206,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 707,76 327,00 57 034,76 

  4260 Zakup energii 284 776,81 6 001,00 290 777,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 141 927,31 2 001,00 143 928,31 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 536,00 5 536,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 402 978,74 124 454,00 1 527 432,74 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 271 996,00 119 803,00 1 391 799,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 204,00 16 672,00 128 876,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 917,00 15 225,00 168 142,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 226,00 1 480,00 16 706,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4963



  4260 Zakup energii 15 606,00 1 343,00 16 949,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 968,00 1 000,00 18 968,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 800,00 4 907,00 48 707,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 811,00 162,00 1 973,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 764 244,00 79 014,00 843 258,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 570 508,54 59 757,00 630 265,54 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00 380,00 6 080,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 254,89 17 810,00 122 064,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 972,00 8 178,00 68 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 372,00 500,00 7 872,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 425,80 32 889,00 288 314,80 

 85410  Internaty i bursy szkolne 829 534,05 85 702,00 915 236,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 543,00 38 310,00 300 853,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 903,00 10 408,00 92 311,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 314,00 270,00 10 584,00 

  4260 Zakup energii 64 327,63 3 410,00 67 737,63 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 233 694,00 33 304,00 266 998,00 

855   Rodzina 2 624 514,00 110 800,00 2 735 314,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 314 042,00 110 800,00 2 424 842,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 700 000,00 89 000,00 1 789 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 282,00 5 000,00 60 282,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 284,00 14 500,00 209 784,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 167 798,00 2 300,00 170 098,00 

         
Razem: 126 119 009,23 4 358 003,87 130 477 013,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4963


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-14T15:55:55+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




